
Id: BAYYC-DLSAE-IFVFN-UKKVR-VHSQO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 64/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 2 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego Robót dla zadania: "Dokończenie budowy Zespołu Szkół 
w Dukli" 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art.18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – prawo budowlane (Dz. U z 2006 r. Nr 156, 
poz.1118 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 24 czerwca 2010r. Wykonawcy zakończenia robót dla zadania: 
"Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli" na podstawie umowy z dnia 21 września 2009 r. 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 
- 2013”- umowa o dofinansowanie projektu UDA-RPPK.05.01.00-18-053/08-00 z dnia 11 grudnia 2009 r. - 
powołuję Komisję Odbioru Końcowego Robót dla zadania: "Dokończenie budowy Zespołu Szkół w Dukli" 
w następującym składzie: 

1. Andrzej Bytnar - Przewodniczący 

2. Piotr Malik - Członek - Inspektor Nadzoru 

3. Leszek Bąk - Członek 

4. Ryszard Głód - Członek 

5. Piotr Świder - Członek 

6. Alicja Pernal - Wykonawca 

7. Witold Kielar - Członek - Kierownik Budowy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak


